2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июля  2011г.                                                                                                             № 73
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 09.12.2010г. № 110
«О бюджете муниципального образования Низинское

сельское поселение на 2011г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением комиссии по социальным вопросам (вх. Совета депутатов от 20.07.2011г. № 329)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

1.    Для реализации утвержденной решением Совета депутатов от 07.06.2011г. №53  муниципальной целевой программы МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области «Развитие  физической культуры и спорта в Низинском сельском поселении в период с 2011 по 2015 годы»  внести изменения в сводную роспись расходов местного бюджета
Уменьшить ассигнования

903 0503 6000200 500 по статье 225 «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 2000000 (два миллиона) рублей,
903 0503 6000500 500 по статье 226 «Прочие работы, услуги» на сумму 3000000 (три миллиона) рублей
Увеличить ассигнования

903 0503 7950000 003 по статье 310 «Бюджетные инвестиции» на сумму 5000000 (пять миллионов) рублей
    2. Утвердить выделение   материальной помощи в связи с рождением первого ребенка:

-Преде Наталья Игоревна  -в размере 2000 (две тысячи) рублей,

-Яковлев  Анатолий  Аркадьевич  -в размере 2000 (две тысячи) рублей,

-Яковлева  Олеся  Владимировна  -в размере 2000 (две тысячи) рублей,

в связи с рождением второго ребенка:

-Семенов  Алексей Сергеевич  -в размере 5000 (пять тысяч) рублей.
    Утвердить выделение   материальной помощи жителям МО Низинское сельское поселение как неполным семьям:

-Рыбакова  Ольга  Геннадьевна  -в размере 2000 (две тысячи) рублей,

-Шевчук Виктория Евгеньевна -в размере 4000 (четыре тысячи) рублей.

    Утвердить выделение   материальной помощи жителям МО Низинское сельское поселение, находящимся в трудной жизненной ситуации:

-Иванов Андрей Федорович  -в размере 2000 (две тысячи) рублей,
-Кривина Зинаида Ильинична  -в размере 2000 (две тысячи) рублей.
    Утвердить выделение   материальной помощи жителям МО Низинское сельское поселение в связи с потерей кормильца:

-Стальмакова  Екатерина  Юрьевна   -в размере 7000 (семь тысяч) рублей.
    Утвердить выделение   материальной помощи семье Шейко, выступавшей от Низинского сельского поселения и занявшей 1-е место на районном конкурсе молодых семей «Планета семьи», а также  2 место на IX областном конкурсе молодых семей «Дружная семья»:
-Шейко Юлия Валерьевна -в размере 3000 (три тысячи) рублей,
Шейко Алена Викторовна -в размере 3000 (три тысячи) рублей,
Шейко Илья Викторович  -в размере 3000 (три тысячи) рублей.
    Утвердить выделение   материальной помощи жителям МО Низинское сельское поселение, выступавшим в составе команды МУ «ЦМПФС» в соревнованиях на кубок Ломоносовского района по русским шашкам и занявшим 2-е место:

-Трунтаев  Владимир Вячеславович  -в размере 3000 (три тысячи) рублей,
-Болдышев  Максим Владимирович -в размере 3000 (три тысячи) рублей.

    Утвердить выделение   материальной помощи жителям МО Низинское сельское поселение, выступавшим  в составе команды МУ «ЦМПФС» в чемпионате МО Ломоносовский муниципальный район по мини-футболу 2011 года среди ветеранов и занявшим 2-е место:

-Афанасьев Юрий Геннадьевич  -в размере 3000 (три тысячи) рублей,
-Бондарь Андрей  Викторович  -в размере 3000 (три тысячи) рублей,
-Белов Алексей Александрович - в размере 3000 (три  тысячи) рублей,
-Мудров  Дмитрий Владимирович - в размере 3000 (три тысячи) рублей,
-Мордвинов  Сергей  Александрович - в размере 3000 (три  тысячи) рублей,
-Погодин  Игорь Александрович  - в размере 3000 (три тысячи) рублей,
-Стрижев  Геннадий Михайлович  - в размере 3000 (три тысячи) рублей,
-Шадрин  Валерий  Геннадьевич  - в размере 3000 (три тысячи) рублей.
   3. Настоящее Решение   обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

   4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                           С.В.Никончук